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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
2019-05-17 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:03.10 443
SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 33.01 PATAN, Marcelina 06 30.08
RĄP, Apolonia 06 30.05 KRAUZE, Katarzyna 06 29.96

2. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:09.72 379
URBAN, Magdalena 07 32.19 MALCZEWSKA, Maja 07 33.45
SŁUGOCKA, Natalia 07 31.93 KIJKO, Paula 07 32.15

3. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:12.58 355
MULARCZYK, Gabriela 08 36.72 MOLENDA, Hanna 06 30.15
OKULIŃSKA, Zofia 06 35.32 HUBERT, Julia 06 30.39

4. Fundacja Pływamy i Ratujemy 1 Fundacja Pływamy i Ratujemy 2:17.10 321
DOJKA, Patrycja 08 34.47 WOLTMANN, Zuzanna 06 36.64
BARTCZAK, Magdalena 08 36.06 HOFMAN, Roksana 07 29.93

5. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:20.45 298
PIĄTEK, Małgorzata 08 35.59 MAJEWSKA, Martyna 08 34.11
KRUTUL, Aga 08 37.13 DEREWECKA, Kamila 08 33.62

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
2019-05-17 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 1:58.46 339
MADEJ, Mateusz 06 30.77 TUSK, Szymon 06 28.47
MALEWSKI, Oliwier 06 30.19 JAROSZ, Robert 06 29.03

2. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:06.53 278
PUJANEK, Aleksander 07 31.97 BIŁEŃKI, Szymon 07 33.18
FEDASZ, Alan 08 33.53 BOREK, Maciej 06 27.85

3. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:17.66 216
PIEŚLAK, Adam 08 35.45 WASZKOWIAK, Damian 08 34.28
KRASOWSKI, Franciszek 08 34.80 JANUSZEWSKI, Kamil 08 33.13

4. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:19.11 209
TOMCZAK, Mikołaj 07 31.55 CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 36.67
BUDNIK, Adam 07 35.11 DUDZIC, Jakub 07 35.78

5. Fundacja Pływamy i Ratujemy 1 Fundacja Pływamy i Ratujemy 3:04.00 90
WOLNIEWICZ, Karol 07 36.49 STAŃCZAK, Aleksy 08 1:05.39
PARYSIAK, Alan 08 48.02 CIBA, Mateusz 08 34.10

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. OLCZAK, Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.15 368 34.13 42.02
2. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:20.47 312 36.49 43.98
3. TROJANOWSKA, Hanna 07 MKP Kołobrzeg 1:26.40 252 41.18 45.22
4. WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:29.20 229 41.62 47.58
5. SZCZOT, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:30.56 219 40.80 49.76
6. GETKA, Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:35.56 186 43.55 52.01

NIE UK. KRAUZE, Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy

12 lat

1. TROJANOWSKA, Hanna 07 MKP Kołobrzeg 1:26.40 252 41.18 45.22
2. WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:29.20 229 41.62 47.58

13 lat

1. OLCZAK, Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.15 368 34.13 42.02
2. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:20.47 312 36.49 43.98
3. SZCZOT, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:30.56 219 40.80 49.76
4. GETKA, Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:35.56 186 43.55 52.01

NIE UK. KRAUZE, Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. RZEWUSKI, Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 1:15.38 259 34.61 40.77
2. PUJANEK, Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 1:27.67 164 40.29 47.38
3. WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 1:34.54 131 41.19 53.35

12 lat

1. PUJANEK, Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 1:27.67 164 40.29 47.38
2. WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 1:34.54 131 41.19 53.35

13 lat

1. RZEWUSKI, Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 1:15.38 259 34.61 40.77

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
2019-05-17 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BIEDRZYCKA, Blanka 08 MKP Kołobrzeg 37.57 273
2. BARTCZAK, Magdalena 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 38.59 252
3. ŻUROWICZ, Kornelia 08 MKP Kołobrzeg 39.45 236
4. MAJEWSKA, Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 39.93 227
5. DEREWECKA, Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 40.45 218
6. GAJEWSKA, Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 45.06 158
7. JADCZUK, Estella 08 MKS Znicz Koszalin 52.86 98

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
2019-05-17 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JANUSZEWSKI, Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 36.44 214
2. CIBA, Mateusz 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 38.44 182
3. KRASOWSKI, Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 38.96 175
4. WASZKOWIAK, Damian 08 MKS Znicz Koszalin 39.00 174
5. WOJDA, Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 40.45 156
6. MOKRZYCKI, Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin 41.34 146
7. WŁODYKA, Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 43.02 130
8. OŁÓW, Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 44.69 116
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KOSECKI, Olaf 08 MKP Kołobrzeg 47.04 99

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:13.86 413 35.98 37.88
2. HUBERT, Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:14.12 409 35.84 38.28
3. STEPOWY, Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:16.39 373 36.62 39.77
4. SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:19.89 326 38.50 41.39
5. KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:20.22 322 38.14 42.08
6. MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.29 299 40.37 41.92
7. URBAN, Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:22.47 297 39.87 42.60
8. KARASIŃSKA, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:25.30 268 41.80 43.50

DYSKW. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. STEPOWY, Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:16.39 373 36.62 39.77
2. SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:19.89 326 38.50 41.39
3. KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:20.22 322 38.14 42.08
4. URBAN, Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:22.47 297 39.87 42.60

13 lat

1. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:13.86 413 35.98 37.88
2. HUBERT, Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:14.12 409 35.84 38.28
3. MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.29 299 40.37 41.92
4. KARASIŃSKA, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:25.30 268 41.80 43.50

DYSKW. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:09.37 350 33.40 35.97
2. BIŁEŃKI, Szymon 07 MKP Kołobrzeg 1:20.32 225 39.58 40.74
3. MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:20.33 225 40.31 40.02
4. DUDZIC, Jakub 07 MKS Znicz Koszalin 1:29.51 163 43.03 46.48
5. WOLNIEWICZ, Karol 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:31.18 154 45.22 45.96
6. BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:32.28 148 45.31 46.97
7. BŁYSZ, Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.58 133 47.63 47.95
8. KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 1:39.33 119 49.09 50.24
9. GRONEK, Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 1:45.43 99 49.36 56.07
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

12 lat

1. BIŁEŃKI, Szymon 07 MKP Kołobrzeg 1:20.32 225 39.58 40.74
2. DUDZIC, Jakub 07 MKS Znicz Koszalin 1:29.51 163 43.03 46.48
3. WOLNIEWICZ, Karol 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:31.18 154 45.22 45.96
4. BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:32.28 148 45.31 46.97
5. BŁYSZ, Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.58 133 47.63 47.95
6. KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 1:39.33 119 49.09 50.24

13 lat

1. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:09.37 350 33.40 35.97
2. MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:20.33 225 40.31 40.02
3. GRONEK, Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 1:45.43 99 49.36 56.07

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2019-05-17 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. PIĄTEK, Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:26.93 253 42.09 44.84
2. MULARCZYK, Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 1:31.35 218 47.34 44.01
3. SIUDOWSKA, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:37.96 177 47.91 50.05
4. KUCKO, Joanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:42.94 152 50.04 52.90

Konkurencja 10 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2019-05-17 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KACZMAREK, Adrian 08 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:22.73 206 40.14 42.59
2. FEDASZ, Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:25.76 185 42.87 42.89
3. PIEŚLAK, Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:26.21 182 42.13 44.08
4. CZERWIONKA, Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:29.60 162 42.97 46.63
5. HEIDRICH, Armin 08 MKS Znicz Koszalin 1:44.05 103 49.74 54.31
6. PARYSIAK, Alan 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:52.19 82 55.58 56.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:23.07 423 38.39 44.68
2. MOLENDA, Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:27.40 363 41.06 46.34
3. KARASIŃSKA, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:27.86 357 41.53 46.33
4. SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:33.09 300 43.46 49.63
5. WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:33.89 292 45.35 48.54
6. BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra07 MKS Znicz Koszalin 1:33.98 292 44.60 49.38
7. MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:35.32 280 44.94 50.38
8. URBAN, Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:36.08 273 45.70 50.38
9. MALCZEWSKA, Maja 07 MKS Znicz Koszalin 1:37.21 263 45.90 51.31

10. OKULIŃSKA, Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:38.80 251 46.28 52.52
MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:38.80 251 46.95 51.85

12. ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:39.22 248 46.61 52.61
13. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 1:40.65 237 47.66 52.99
14. GUZ, Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 1:46.41 201 49.68 56.73
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m klasyczny

12 lat

1. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:23.07 423 38.39 44.68
2. SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:33.09 300 43.46 49.63
3. WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:33.89 292 45.35 48.54
4. BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra07 MKS Znicz Koszalin 1:33.98 292 44.60 49.38
5. MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:35.32 280 44.94 50.38
6. URBAN, Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:36.08 273 45.70 50.38
7. MALCZEWSKA, Maja 07 MKS Znicz Koszalin 1:37.21 263 45.90 51.31
8. ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:39.22 248 46.61 52.61
9. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 1:40.65 237 47.66 52.99

10. GUZ, Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 1:46.41 201 49.68 56.73

13 lat

1. MOLENDA, Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:27.40 363 41.06 46.34
2. KARASIŃSKA, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:27.86 357 41.53 46.33
3. OKULIŃSKA, Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:38.80 251 46.28 52.52

MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:38.80 251 46.95 51.85

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. JAROSZ, Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.68 381 36.60 40.08
2. BOREK, Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:20.18 333 37.84 42.34
3. MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.77 303 38.74 44.03
4. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:25.80 272 39.70 46.10
5. RZEWUSKI, Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 1:28.70 246 41.95 46.75
6. PUJANEK, Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 1:29.04 243 41.70 47.34
7. TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:31.66 223 42.60 49.06
8. MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:31.90 221 43.22 48.68
9. PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:35.31 198 44.13 51.18

10. DUDZIC, Jakub 07 MKS Znicz Koszalin 1:41.22 165 48.05 53.17
11. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:47.40 138 52.53 54.87

12 lat

1. PUJANEK, Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 1:29.04 243 41.70 47.34
2. TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:31.66 223 42.60 49.06
3. DUDZIC, Jakub 07 MKS Znicz Koszalin 1:41.22 165 48.05 53.17
4. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:47.40 138 52.53 54.87

13 lat

1. JAROSZ, Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.68 381 36.60 40.08
2. BOREK, Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:20.18 333 37.84 42.34
3. MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.77 303 38.74 44.03
4. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:25.80 272 39.70 46.10
5. RZEWUSKI, Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 1:28.70 246 41.95 46.75
6. MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:31.90 221 43.22 48.68
7. PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:35.31 198 44.13 51.18
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
2019-05-17 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. DOJKA, Patrycja 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:34.78 284 45.18 49.60
2. KRUTUL, Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:45.64 205 50.70 54.94
3. JELEŃ, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:46.05 203 50.25 55.80
4. MULARCZYK, Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 1:46.85 198 51.62 55.23

JADCZUK, Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:46.85 198 51.62 55.23
6. SIUDOWSKA, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:46.92 198 50.93 55.99
7. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin 1:54.12 163 54.14 59.98
8. KUCKO, Joanna 08 MKS Znicz Koszalin 2:00.62 138 56.43 1:04.19

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
2019-05-17 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. FEDASZ, Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:38.17 181 47.97 50.20
2. KORZENIOWSKI, Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 1:46.58 142 50.17 56.41
3. KOSECKI, Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1:46.93 140 51.21 55.72
4. MOKRZYCKI, Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin 1:47.75 137 50.66 57.09
5. ZIENOWICZ, Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 1:56.03 110 54.53 1:01.50
6. KŁOSOWSKI, Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 2:07.35 83 57.83 1:09.52
7. STAŃCZAK, Aleksy 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 2:16.17 68 1:04.57 1:11.60

DYSKW. MICHALSKI, Jakub 08 MKP Kołobrzeg
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. HOFMAN, Roksana 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:04.94 463 30.85 34.09
2. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.69 447 32.09 33.60
3. STEPOWY, Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:05.70 447 31.31 34.39
4. HUBERT, Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:07.32 415 32.13 35.19
5. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.45 413 31.93 35.52
6. MOLENDA, Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:10.17 367 33.57 36.60
7. KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:10.70 359 33.64 37.06
8. GETKA, Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:13.41 320 34.44 38.97
9. MALCZEWSKA, Maja 07 MKS Znicz Koszalin 1:15.46 295 35.56 39.90

10. ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.22 265 37.08 41.14
11. WOLTMANN, Zuzanna 06 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:21.77 232 39.37 42.40
12. OKULIŃSKA, Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:23.89 214 40.36 43.53
13. GUZ, Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.15 147 44.61 50.54

12 lat

1. HOFMAN, Roksana 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:04.94 463 30.85 34.09
2. STEPOWY, Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:05.70 447 31.31 34.39
3. KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:10.70 359 33.64 37.06
4. MALCZEWSKA, Maja 07 MKS Znicz Koszalin 1:15.46 295 35.56 39.90
5. ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.22 265 37.08 41.14
6. GUZ, Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.15 147 44.61 50.54
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m dowolny

13 lat

1. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.69 447 32.09 33.60
2. HUBERT, Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:07.32 415 32.13 35.19
3. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.45 413 31.93 35.52
4. MOLENDA, Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:10.17 367 33.57 36.60
5. GETKA, Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:13.41 320 34.44 38.97
6. WOLTMANN, Zuzanna 06 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:21.77 232 39.37 42.40
7. OKULIŃSKA, Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:23.89 214 40.36 43.53

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. BOREK, Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:01.44 391 29.55 31.89
2. SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:01.54 389 29.62 31.92
3. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:03.37 356 30.57 32.80
4. JAROSZ, Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.31 341 30.09 34.22
5. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.56 294 32.16 35.40
6. BIŁEŃKI, Szymon 07 MKP Kołobrzeg 1:11.34 249 34.34 37.00
7. TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:12.73 235 35.39 37.34
8. PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:14.15 222 35.12 39.03
9. MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.05 198 36.68 40.37

10. WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 1:18.57 187 36.89 41.68
11. BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:22.06 164 40.42 41.64
12. WOLNIEWICZ, Karol 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:23.06 158 39.96 43.10
13. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:24.93 148 41.08 43.85
14. BŁYSZ, Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 1:25.97 142 42.08 43.89
15. GRONEK, Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 1:32.94 113 42.54 50.40
16. KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 1:37.04 99 45.82 51.22

12 lat

1. SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:01.54 389 29.62 31.92
2. BIŁEŃKI, Szymon 07 MKP Kołobrzeg 1:11.34 249 34.34 37.00
3. TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:12.73 235 35.39 37.34
4. WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 1:18.57 187 36.89 41.68
5. BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:22.06 164 40.42 41.64
6. WOLNIEWICZ, Karol 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:23.06 158 39.96 43.10
7. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:24.93 148 41.08 43.85
8. BŁYSZ, Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 1:25.97 142 42.08 43.89
9. KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 1:37.04 99 45.82 51.22

13 lat

1. BOREK, Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:01.44 391 29.55 31.89
2. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:03.37 356 30.57 32.80
3. JAROSZ, Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.31 341 30.09 34.22
4. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.56 294 32.16 35.40
5. PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:14.15 222 35.12 39.03
6. MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.05 198 36.68 40.37
7. GRONEK, Wojciech 06 MKS Znicz Koszalin 1:32.94 113 42.54 50.40
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
2019-05-17 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. DEREWECKA, Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:16.86 279 37.75 39.11
2. DOJKA, Patrycja 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:18.27 264 37.61 40.66
3. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin 1:31.09 167 43.99 47.10
4. GŁUCH, Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:32.93 158 45.42 47.51
5. SZPAKIEWICZ, Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1:33.75 153 43.61 50.14

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
2019-05-17 - 11:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CIBA, Mateusz 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:14.80 216 35.81 38.99
2. WASZKOWIAK, Damian 08 MKS Znicz Koszalin 1:14.91 215 36.50 38.41
3. KRASOWSKI, Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:15.64 209 36.58 39.06
4. CZERWIONKA, Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:16.15 205 37.38 38.77
5. KACZMAREK, Adrian 08 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:17.08 198 38.09 38.99
6. OŁÓW, Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 1:17.43 195 37.31 40.12
7. WŁODYKA, Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 1:21.97 164 38.63 43.34
8. KORZENIOWSKI, Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.25 163 39.46 42.79
9. WINIARCZYK, Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin 1:24.14 152 39.34 44.80

10. KŁOSOWSKI, Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 1:34.81 106
11. HEIDRICH, Armin 08 MKS Znicz Koszalin 1:35.41 104 44.79 50.62
12. ZIENOWICZ, Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 1:39.90 91 47.27 52.63
13. MICHALSKI, Jakub 08 MKP Kołobrzeg 1:51.34 65 51.79 59.55

Konkurencja 19 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. HOFMAN, Roksana 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy2:45.87 396 34.21 44.18 51.19 36.29
2. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 2:47.19 387 37.25 43.67 46.82 39.45
3. OLCZAK, Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 2:48.01 381 34.61 45.36 50.74 37.30
4. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 2:52.77 350 38.23 40.81 54.04 39.69
5. SZCZOT, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 2:59.83 311 40.52 44.82 54.19 40.30
6. MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie3:03.93 290 43.05 51.17 50.70 39.01
7. TROJANOWSKA, Hanna 07 MKP Kołobrzeg 3:05.38 284 41.17 48.03 57.27 38.91
8. BOŻYK-KONOPKO, A. 07 MKS Znicz Koszalin 3:09.82 264 48.50 47.08 52.26 41.98
9. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 3:12.91 252 48.84 47.49 55.34 41.24

12 lat

1. HOFMAN, Roksana 07 Fundacja Pływamy i Ratujemy2:45.87 396 34.21 44.18 51.19 36.29
2. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 2:47.19 387 37.25 43.67 46.82 39.45
3. MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie3:03.93 290 43.05 51.17 50.70 39.01
4. TROJANOWSKA, Hanna 07 MKP Kołobrzeg 3:05.38 284 41.17 48.03 57.27 38.91
5. BOŻYK-KONOPKO, A. 07 MKS Znicz Koszalin 3:09.82 264 48.50 47.08 52.26 41.98
6. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 3:12.91 252 48.84 47.49 55.34 41.24

13 lat

1. OLCZAK, Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 2:48.01 381 34.61 45.36 50.74 37.30
2. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 2:52.77 350 38.23 40.81 54.04 39.69
3. SZCZOT, Julia 06 MKS Znicz Koszalin 2:59.83 311 40.52 44.82 54.19 40.30
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XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 20 Chłopców, 200m zmienny 12 - 13 lat
2019-05-17 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:35.19 352 33.21 40.43 44.02 37.53

12 lat

1. SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:35.19 352 33.21 40.43 44.02 37.53

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
2019-05-17 - 11:46 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. PIĄTEK, Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:27.27 271 41.26 46.01
2. BIEDRZYCKA, Blanka 08 MKP Kołobrzeg 1:27.55 268 41.74 45.81
3. KRUTUL, Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:29.49 251 42.30 47.19
4. BARTCZAK, Magdalena 08 Fundacja Pływamy i Ratujemy 1:32.85 225 42.04 50.81
5. ŻUROWICZ, Kornelia 08 MKP Kołobrzeg 1:33.13 223 42.46 50.67
6. MAJEWSKA, Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:35.20 209 43.26 51.94
7. JELEŃ, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:38.94 186 48.90 50.04
8. GAJEWSKA, Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 1:39.86 181 47.43 52.43
9. GŁUCH, Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:46.55 149 50.76 55.79

10. SZPAKIEWICZ, Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1:48.38 141 51.87 56.51

Konkurencja 22 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
2019-05-17 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JANUSZEWSKI, Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 1:23.28 220 37.80 45.48
2. WOJDA, Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 1:26.55 196 39.77 46.78
3. PIEŚLAK, Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:28.69 182 40.88 47.81
4. WINIARCZYK, Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin 1:44.92 110 49.37 55.55

PK BOREK, Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:12.79 329 33.20 39.59

Konkurencja 23 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2019-05-17 - 11:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:14.52 452
KRAUZE, Katarzyna 06 31.85 PATAN, Marcelina 06 33.90
KARASIŃSKA, Julia 06 38.52 RĄP, Apolonia 06 30.25

2. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:25.35 358
MALCZEWSKA, Maja 07 37.97 SŁUGOCKA, Natalia 07 36.75
JEDYNAK, Katarzyna 07 38.79 KIJKO, Paula 07 31.84

3. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:27.23 345
HUBERT, Julia 06 35.43 GETKA, Marika 06 36.45
OKULIŃSKA, Zofia 06 45.91 MOLENDA, Hanna 06 29.44

4. Fundacja Pływamy i Ratujemy 1 Fundacja Pływamy i Ratujemy 2:37.75 280
WOLTMANN, Zuzanna 06 42.68 BARTCZAK, Magdalena 08 40.26
DOJKA, Patrycja 08 44.89 HOFMAN, Roksana 07 29.92



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2019-05-17 12:38 - Strona 10

XX Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 17-5-2019

Konkurencja 23, Dziewcząt, 4 x 50m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Czas Pkt.

5. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:46.12 240
PIĄTEK, Małgorzata 08 41.44 DEREWECKA, Kamila 08 40.18
KRUTUL, Aga 08 48.42 MAJEWSKA, Martyna 08 36.08

Konkurencja 24 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2019-05-17 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:13.41 311
TUSK, Szymon 06 32.96 JAROSZ, Robert 06 32.05
MADEJ, Mateusz 06 37.41 MALEWSKI, Oliwier 06 30.99

2. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:25.54 239
BIŁEŃKI, Szymon 07 39.16 BOREK, Maciej 06 31.41
PUJANEK, Aleksander 07 41.04 FEDASZ, Alan 08 33.93

3. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:39.75 181
PIEŚLAK, Adam 08 1:24.76 WASZKOWIAK, Damian 08
JANUSZEWSKI, Kamil 08 KRASOWSKI, Franciszek 08 35.77

4. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:47.42 157
DUDZIC, Jakub 07 42.10 TOMCZAK, Mikołaj 07 40.18
CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 49.26 BUDNIK, Adam 07 35.88

5. Fundacja Pływamy i Ratujemy 1 Fundacja Pływamy i Ratujemy 3:08.67 110
PARYSIAK, Alan 08 49.78 CIBA, Mateusz 08
STAŃCZAK, Aleksy 08 WOLNIEWICZ, Karol 07 35.91


